
ALTERNATİF TATİL İÇİN BİR SEÇENEK DAHA… 
 

TCDD, (Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları) deniz, güneş, kum üçlüsünden 
sıkılıp, bu yaz da farklı bir şeyler yapayım diyenlere alternatif olabilir. 
 
 Onuncu Yıl Marşında söylendiği gibi aslında demir ağlar ana yurdu dört baştan 
sarıyor. Kuzeyde Samsun, batıda İzmir, güneyde Adana, Mersin, Hatay, doğuda Kars’a kadar 
uzanan raylar üzerinde isterseniz otel rahatlığında seyahat edebilir, isterseniz bütçenize uygun 
çok ekonomik seçenekleri değerlendirebilirsiniz. 
 
 Bunun için TCDD tarafından çıkartılan aylık seyahat kartları var.  YHT Seyahat 

Kartları ve Tren-Tur Kartları. 
 
YHT Seyahat Kartları, Yüksek Hızlı 
Trende Economy Class başta olmak üzere 
Yataklı vagonlar hariç yurt çapında çalışan 
tüm trenlerde herkese bir ay süreyle sınırsız 
yolculuk yapma fırsatı veriyor. Tam YHT 
Kartı 300, Öğrenci YHT Kartı  ise 200 TL 
bedelle Ankara ve Eskişehir garlarından 
alabilirsiniz.  
 
Dilerseniz 500 TL karşılığında Yataklı 
Tren tur kartı alabilir ve bir ay süre ile 

yataklı trenler dahil Yüksek Hızlı trenler hariç tüm trenlerde sınırsız seyahat edebilirsiniz. 
 
 Ama daha uygun fiyatlı bir tatil isteyenler de trenden yararlanabilir. 150 TL bedelle 
satılan Ekspres Tren-Tur kartı size yataklı ve Yüksek Hızlı Tren hariç tüm trenlerde yine bir 
ay süre ile sınırsız yolculuk hakkı veriyor. 
 
  
ÖZGÜRLEŞTİREN KARTLARLA NASIL VE NERELERE SEYAHAT 
EDEBİLİRSİNİZ? 
 
 Aslında çok basit, gişeden kartınızı ve binmeyi planladığınız ilk trenden yer 
numaranızı alırsınız ve yolculuk başlar. 

 
 Diyel
im ki 

Ekspres 
Tren Tur 
kartı aldınız. 
Haydarpaşa’
dan 07.10’da 
hareket eden 

Eskişehir 
Ekspresi ile 
seyahatinize 

başlayıp, 
Eskişehir’de keşfedilmeyi bekleyen, Odunpazarı, Kurşunlu 



ve Alaaddin Camileri, Havacılık Müzesi, Arkeoloji Müzesi vb. yerleri gezebilirsiniz.  
Eskişehir, Demiryollarının kesişim noktası olduğundan buradan 
isterseniz batıya İzmir yönüne, dilerseniz Afyon, Konya, Adana 
yönüne, dilerseniz doğuya Ankara, Kayseri, Sivas, Erzurum, 
Kars, Diyarbakır, Tatvan, Kurtalan yönlerine doğru yola devam 
edebilirsiniz. 
 
 Kars’a kadar sürecek bir gezi planladığınızı 
varsaydığımızda, Anadolu Ekspresi sizi günün ilk ışıkları ile 
Ankara’ya ulaştıracaktır. Eğer aceleniz de yoksa Ankara’da bir 
iki gün kalıp, gerek şehrin içinde (Anıtkabir, Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi, Etnografya Müzesi gibi) gerekse tarihi 
dokusuyla Beypazarı, kaplıcalarıyla Kızılcahamam gibi ilçelerde 
gezebilirsiniz. 
 
 Ankara’dan dilediğinizde Zonguldak ve Karabük yönüne, 
dilediğinizde güneye Adana yönüne, dilerseniz Malatya’ya doğru 
devam edebilirsiniz ama siz Kars’a kadar yola devam kararı 
vermiştiniz. Öyleyse yola çıkalım. 
 
 Sabah erkenden bindiğiniz Güney ya da Vangölü Ekspresi sizi öğleden sonra heybetli 
Erciyes dağıyla karşılayan Kayseri’ye ulaştıracaktır. 5000 yıllık tarihi ile çok zengin bir 
kültürel mirası barındıran Kayseri’de gezilip görülecek pek çok yer, tadılacak pek çok lezzet 
bulunmakta. 
 
 

Kayseri’de gecelemeden hemen Sivas’a geçeyim derseniz, gece 01.56’da 4 Eylül 
Ekspresi sizi alıp sabah saat 06.00’da Sivas’a bırakacaktır. 

 
Cumhuriyetimizin kurulmasında çok önemli yeri olan illerden Sivas’ta Ulucami, Kale 

Camii, Meydan Camii, Çifte minareli medrese, Gök medrese, Kongre Müzesi, köprüler, 
hamamlar, hanlar sizi bekliyor. 

 
Sivas’tan da geçebileceğiniz Samsun’u dönüşe bırakıp Erzurum Ekspresine biner ve 

Erzincan’a doğru yola koyulabilirsiniz. 
 
Erzincan’ın içinde Kümbet Bey hamamı, 

Erzincan Kalesi gibi yerleri, ilçelerinde ise Kemah 
kalesi, Girlevik Şelalesini gezip, yöresel mutfakla 
tanışabilirsiniz. 
 
 Sabah 06.20’de yine Erzurum Ekspresi sizi 
Erzurum’a götürmek için hazır bekliyor olacak. 
10.20’de ulaştığınız Erzurum’da neolitik çağdan 
Kurtuluş Savaşına dek izler bulabilirsiniz. Tarihin yanı 
sıra Palandöken dağı da sizi bekliyor. 
 
 Erzurum’dan Kars’a gidebilmek için öğleden 
sonra Doğu Ekspresi’ne ya da yine Erzurum Ekspresi’ne 
binebilir ve serhat şehri Kars’a ulaşabilirsiniz. Kars’ta 



özellikle 42 km. uzakta bulunan Ani Ören Yerini görmeden dönmemelisiniz. 
 

 Kars’tan yine Doğu ya da Erzurum 
Ekspreslerinden birisini seçerek Sivas’a 
gelebilir ve dönüşe bıraktığınız Samsun’a 
bölgesel ekspresleri kullanarak ulaşabilirsiniz.  
 
 Karadeniz kıyısında M.Ö. 7.yy’da 
kurulan Samsun’u da gezdikten sonra yine 
bölgesel Ekspreslerle Sivas’a dönerken 
Amasya da duraklarınızdan birisi olabilir. 
 
 Bu keyifli yolculuğun sonunda artık 

isterseniz evinize dönebilir, isterseniz kesişme noktalarındaki şehirlerden birinden başka bir 
yöne doğru yeni bir yolculuğa başlayabilirsiniz. 
 
 Bu kartlar sayesinde, konforlu, güvenli yolculuklar oldukça ekonomik hale geliyor. 
 
Size en yakın TCDD garlarından alabileceğiniz Tren-Tur kartlarının geçerlik süresinin kartın 
alındığı tarihten değil, bu kartla ilk trene binildiği tarihten itibaren başladığını da unutmadan 
hatırlatalım. Tren Tur kartı satış yerlerini görmek için tıklayınız. 
 
 
Detaylı bilgiye Türkiye’nin her yerinden 444 82 33 numaralı telefondan ya da 
http://www.tcdd.gov.tr/yolcu/trenturkarti.htm adresinden ulaşılabilir. 
 
 
TCDD İYİ YOLCULUKLAR DİLER. 
 
  
 

http://www.tcdd.gov.tr/yolcu/trenturkarti.htm

